
 
 

 
Nemocniční 898/20A   Evidenční číslo 
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02 
 

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 

 
PR/   
poř. číslo rok pracoviště 
VZ/  ref.  

 Smlouva 
o zřízení a provozování konsignačního skladu 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 
Smluvní strany 
 
CLINITEX ZPS s.r.o. 
se sídlem: Vratimovská 672/42, Kunčičky, 718 00 Ostrava   
zastoupen dnatelem   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 27582 
 
IČO: 26818477    
DIČ: CZ26818477    
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 86-5262340227/0100   
 
dále jen konsignant / prodávající 
 
 
a  
 
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupená:   ditelem 
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 106467/2016 ze dne 5.9.2016 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci 
 
IČO:   00 63 51 62 
DIČ:    CZ 00 63 51 62 
Peněžní ústav:  Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava 
Číslo účtu:   374027793/0300  
 
dále jen konsignatář / kupující 
resp. provozovatel KS 
 

I. Zřízení konsignačního skladu 
1. Prodávající na základě uzavřené Dohodě o dodacích a platebních podmínkách a výsledku 

zadávacího řízení o veřejné zakázce č. , po dohodě zřizuje u kupujícího v Městské nemocnici 
Ostrava, příspěvkové organizaci, konsignační sklad /dále také jen „KS“/ svého zboží  - prádlo pro 
personál (dále jen „zboží“) a zavazuje se dodávat na konsignační sklad zboží, pro jeho odběr na 
Léčebně dlouhodobě nemocných a Domu sociálních služeb. 

2. Prodávající zajistí při zahájení provozu KS a při všech změnách poskytuje doklady nezbytné pro 
použití zboží a zaškolení k  jeho aplikaci. Současně s dodávkami zboží průběžně poskytuje 
potřebné odborné informace. 

Holubová Kamila
Psací stroj
SM230496



Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
 

 
Nemocniční 898/20A   Evidenční číslo 
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02 
 

 

3. Kupující je dle této smlouvy oprávněn k odběru zboží z KS. Odebráním zboží z KS dochází 
k přechodu vlastnictví a vzniká závazek kupujícího zaplatit jeho cenu.  

4. Kupující pro zřízení KS poskytne v budově Léčebny dlouhodobě nemocných vlastní prostory 
včetně vybavení pro zřízení KS a zajistí jeho zabezpečení. 

II. Umístění konsignačního skladu a dodávky zboží 
1. Prodávající dodává na KS zboží určené pro Léčebnu dlouhodobě nemocných a Dům sociálních 

služeb, které je jeho obchodním zbožím, tj. je oprávněn s tímto zbožím obchodovat a není 
zatíženo právy třetích osob. 

2. Prodávající při zahájení provozu po dohodě s kupujícím na konsignační sklad umístí zboží, 
uvedené v Seznamu zboží na konsignačním skladu, v sortimentu a objemu předpokládané 
spotřeby kupujícího.  

3. Seznam zboží na konsignačním skladu včetně cen je Přílohou č. 1, jako nedílná součást smlouvy. 
Doklady prokazující vlastnosti a schválení jeho použití a další předepsané doklady jsou přiloženy 
dle seznamu zboží uloženého na KS. 

4. Prodávající doplňuje KS a dodává své zboží v rozsahu požadavků nemocnice, zastoupené 
pověřeným zaměstnancem, správcem KS, který za zboží odpovídá dle podmínek smlouvou dále 
stanovených. Správce KS potvrdí dodavateli zboží, které převezme při zřízení konsignačního 
skladu pro uložení na KS.  

5. Prodávající odpovídá za kvalitu, úplnost dodávky a je povinen dodávat jen zboží sjednané 
Dohodou o dodacích a platebních podmínkách, dle výsledků zadávacího řízení o veřejné zakázce, 
jehož je schváleno dle příslušných právních předpisů. Prodávající poskytuje současně se zbožím 
příslušnou dokumentaci. Dále je prodávající povinen poskytnout veškeré informace nezbytné pro 
skladování a použití zboží.  

6. Správce KS potvrzuje prodávajícímu převzetí zboží na KS na dodacím listu, který musí obsahovat 
specifikaci zboží shodnou s údaji použitými v Seznamu zboží v konsignačním skladu: číslo a 
název zboží, typ nebo jiné rozlišení, cena za jednotku bez a s DPH, cena celkem bez a s DPH. 

III. Provozovatel konsignačního skladu 
1. Provozovatelem KS je kupující, zastoupený správcem KS, osobou určenou dohodou smluvních 

stran, které mohou navrhnout změnu správce konsignačního skladu. 

2. Dle interní směrnice nemocnice je správce pověřen zastoupením kupujícího při plnění úkolů 
spojených se zajištěním provozu KS (objednávky, evidence, výdej a příjem zboží na KS, 
reklamace). Prodávající je seznámen s povinnostmi správce KS, které má při provozování KS ke 
svému zaměstnavateli a nepožaduje jejich úpravu.  

3. Prodávající může se správcem KS uzavřít Dohodu o provedení práce a Dohodu o hmotné 
odpovědnosti za zboží umístěné dle smlouvy na konsignačním skladu u kupujícího v budově 
Léčebny dlouhodobě nemocných.  

4. Kupující a správce KS jsou povinni provést opatření k zachování práv Prodávajícího vůči 
dopravcům, zasílatelům a oznámit všechny události, které se týkají zboží a vlastnických práv 
Prodávajícího. 

5. Provozovatel a správce KS jsou povinni skladovat zboží prodávajícího odděleně od jiného zboží, 
stanoveným způsobem řádně evidovat majetek prodávajícího. 



Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
 

 
Nemocniční 898/20A   Evidenční číslo 
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02 
 

6. Správcem KS je určen zaměstnanec kupujícího: 

Titul, jméno, příjmení:

Funkce: referent Oddělení provozně technických služeb LDN  

IV. Odpovědnost za dodávky zboží na KS 
1. Prodávající je zavázán na Konsignační sklad dodávat zboží, které má plnou záruční dobu a bude 

uvedena na každém jednotlivém balení zboží. Délka záruční doby se řídí platnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Pokud není uvedeno výrobcem jinak, činí 12 měsíců a začíná běžet dnem 
převzetí zboží. Dodání zboží s omezenou dobou použitelnosti je možné jen po předchozí dohodě 
a za podmínek k této skutečnosti přihlížejících. Prodávající na tuto skutečnost upozorní při 
dodání, vyznačí ji v dodacím listě. 

2. Provozovatel a správce KS trvale sleduje údaje o běhu záruční doby, zboží používá v pořadí tak, 
že odebírá zboží s nejkratší dobou stanovenou pro jeho použití. 

3. Správce KS provede kontrolu shody objednávky a dodávky, kvality a úplnosti zboží. Neprodleně 
vyrozumí prodávajícího o všech skutečnostech, které se dotýkají dodávky zboží na KS, zejména 
jeho vad, úplnosti dodávek a další významné a rozhodné skutečnosti. 

4. Převzetí zboží dle Seznamu zboží v konsignačním skladu potvrdí kupujícím pověřený správce KS, 
předepsaným způsobem, včetně kontroly množství a sortimentu zboží. 

5. Prodávající je oprávněn k provedení prohlídky a kontroly svého zboží na konsignačním skladu, 
prostřednictvím svých zaměstnanců k tomu písemně oprávněných. O kontrole se provede zápis, 
dále viz V. 7.  

V. Ceny a platební podmínky 
1. Ceník zboží dodávaného na KS odpovídá cenám zboží sjednaným Dohodou o dodacích a 

platebních podmínkách, na základě které došlo k dohodě o dodávkách zboží cestou zřízení 
konsignačního skladu prodávajícího u kupujícího.  

2. Ceník zboží je Přílohou č. 2 této smlouvy, kterou schvalují účastníci. ke změně může dojít jen 
za podmínek zadávacího řízení a uzavřené Dohody o dodacích a platebních podmínkách. Změny 
musí být nejméně měsíc předem oznámeny a stejným způsobem schváleny. Písemné vyhotovení 
ujednání o změně cen se jako přílohy stávají součástí smlouvy, jiný způsob úpravy cen je 
vyloučen. Stejné platí i pro Seznam zboží v konsignačním skladu (Příloha č. l smlouvy). 

3. Prodávající nebude provozování Konsignačního skladu spojovat s uplatňováním požadavku na 
odběr jím určeného množství zboží. 

4. Rozhodnutím o odběru a použití zboží z konsignačního skladu pro realizaci činnosti kupujícího, 
přechází vlastnictví zboží odebraného z KS na kupujícího. Odběr zboží zajišťuje správce KS, který 
eviduje zboží odebrané pro použití kupujícím, vrácené prodávajícímu, reklamace a všechny další 
manipulace se zbožím  u kupujícího. 

5. Správce KS odběr zboží oznámí prodávajícímu zasláním Výdejky zboží /vzor Příloha č. 3/, 
která současně slouží jako objednávka zboží k doplnění KS. Výdej zboží oznámí oddělení 
centrálního nákupu. Pro evidenci zboží na KS se užije programové vybavení kupujícího pro 
správu konsignačních skladů. 



Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
 

 
Nemocniční 898/20A   Evidenční číslo 
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02 
 

6. Prodávající na základě doručení výdejky provede fakturaci dle platného ceníku zboží a zašle ji 
kupujícímu. Doba splatnosti vyúčtování fakturou byla stanovena na 30 dnů od jejího doručení, 
úhrada je splněna převodem na účet prodávajícího uvedený v daňovém dokladu. 

7. Prodávající má vždy právo kontroly KS. Případně zjištěný rozdíl mezi vykázanou a skutečnou 
spotřebou kupujícího nebo v evidenci zboží na KS, je oprávněn vyúčtovat provozovateli KS, 
v souladu s podmínkami sjednané hmotné odpovědnosti správce KS vůči prodávajícímu. 

8. Správce KS provede sjednaný periodický/roční výkaz odebraného zboží a jeho úhrady. Pokud je 
smlouvou dohodnuto, že prodávající poskytne cenové zvýhodnění (bonus nebo slevu) za dosažení 
sjednaných podmínek, poskytne jej kupujícímu na účet provozovatele ve lhůtě 30 dnů od 
provedení periodického/ročního vyúčtování. 

VI. Doba provozování KS 
1. Smlouva je uzavírána na dobu 24 měsíců shodně s účinností Dohody o dodacích a platebních 

podmínkách. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou či výpovědí doručenou druhému 
účastníku bez uvedení důvodů. Výpovědní doba se sjednává tříměsíční a počíná běžet prvého dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit 
v případě, kdy prodávající podstatným způsobem poruší smluvní podmínky či příslušnými 
právními předpisy stanovenou povinnost týkající se Dohody o dodacích a platebních podmínkách 
nebo provozování KS.  

2. Při ukončení smlouvy se smluvní strany zavazují vypořádat vzájemné nároky ve lhůtě 30 dnů od 
zániku smlouvy. Vypořádáním se rozumí odebrání zbylého zboží na konsignačním skladě 
kupujícím, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

VII. Sankce 
1. V případě prodlení nebo dodání vadného/nesprávného zboží je konsignant povinen zaplatit 
konsignatáři smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného nebo vadného zboží bez DPH za 
každý i započatý den prodlení.  

2. Při prodlení s plněním závazku uhradit kupní cenu je konsignant oprávněn požadovat úhradu 
úroku z prodlení, jehož výše se stanoví výpočtem úroků dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým 
se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, podle občanského 
zákoníku. 

3. Smluvní pokuty je konsignatář oprávněn započíst proti pohledávce konsignanta.  

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se 
dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také 
na náhradu újmy vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 

VIII. Další ujednání 
1. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku dohodly, že jejich závazkový vztah vyplývající z této smlouvy se bude řídit touto 
smlouvou a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejména ustanoveními o kupní 
smlouvě dle § 2079 a následujících. 
 

2. Smlouva nabývá platnost uzavřením, po podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve 
dvou číslovaných výtiscích s platností originálů, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 



 

Nemocniční 898/20A   Evidenční číslo 
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02 

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace PR/ 

poř. číslo rok pracoviště 
VZ/ ref. 

stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky 
podepsané smlouvy je smlouva vyhotovena v jednom originále s platnými elektronickými 
podpisy obou smluvních stran. 

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva, ve shodě s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, bude uveřejněna v registru smluv v celém jejím rozsahu. Uveřejnění informací
o Smlouvě v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření konsignatář.

5. Ukončení, změnu nebo doplnění této smlouvy mohou smluvní strany realizovat pouze formou
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá
za následek neplatnost ostatních ustanovení.

Přílohy smlouvy 
Příloha č. 1 Seznam zboží uloženého na konsignačním skladu 
Příloha č. 2 Ceník zboží prodávajícího 
Příloha č. 3 Výdejka zboží z KS, VZOR 

Za prodávajícího Za kupujícího 

V Ostravě  dne 30.6.2023 V Ostravě dne ………………… 



 
 

 
Nemocniční 898/20A   Evidenční číslo 
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02 
 

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 

 
PR/   
poř. číslo rok pracoviště 
VZ/  ref.  

 

Příloha č. 1 
Smlouvy o zřízení a provozování konsignačního skladu 
Seznam zboží uloženého na konsignačním skladu 
 

Karta Název  Základní prodejní cena  

F07FACS1OA2AAXX16000 košile lékařská MNO bílá                          284,50 Kč  
F07FACS1OA2AAXX16003 košile lékařská MNO bílá vel. XS                          284,50 Kč  
F07FACS1OA2AAXX16004 košile lékařská MNO bílá vel. S                          284,50 Kč  
F07FACS1OA2AAXX16005 košile lékařská MNO bílá vel. M                          284,50 Kč  
F07FACS1OA2AAXX16006 košile lékařská MNO bílá vel. L                          284,50 Kč  
F07FACS1OA2AAXX16007 košile lékařská MNO bílá vel. XL                          284,50 Kč  
F07FACS1OA2AAXX16008 košile lékařská MNO bílá vel. 2XL                          284,50 Kč  
F07FACS1OA2AAXX16009 košile lékařská MNO bílá vel. 3XL                          284,50 Kč  
F07FACS1OA2AAXX16MTM košile lékařská MNO bílá vel. MTM                          284,50 Kč  
G70CACS1OA2AAHC16000 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. modrá                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAHC16003 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. modrá vel. XS                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAHC16004 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. modrá vel. S                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAHC16005 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. modrá vel. M                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAHC16006 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. modrá vel. L                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAHC16007 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. modrá vel. XL                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAHC16008 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. modrá vel. 2XL                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAHC16009 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. modrá vel. 3XL                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAHC16MTM halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. modrá vel. MTM                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAIA16000 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. zelená                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAIA16003 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. zelená vel. XS                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAIA16004 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. zelená vel. S                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAIA16005 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. zelená vel. M                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAIA16006 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. zelená vel. L                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAIA16007 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. zelená vel. XL                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAIA16008 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. zelená vel. 2XL                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAIA16009 halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. zelená vel. 3XL                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAIA16MTM halena pracovní s rozparky MNO bílá/sv. zelená vel. MTM                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAXX16000 halena pro kuchyň s rozparky MNO bílá                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAXX16003 halena pro kuchyň s rozparky MNO bílá vel. XS                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAXX16004 halena pro kuchyň s rozparky MNO bílá vel. S                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAXX16005 halena pro kuchyň s rozparky MNO bílá vel. M                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAXX16006 halena pro kuchyň s rozparky MNO bílá vel. L                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAXX16007 halena pro kuchyň s rozparky MNO bílá vel. XL                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAXX16008 halena pro kuchyň s rozparky MNO bílá vel. 2XL                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAXX16009 halena pro kuchyň s rozparky MNO bílá vel. 3XL                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2AAXX16MTM halena pro kuchyň s rozparky MNO bílá vel. MTM                          261,00 Kč  
G70CACS1OA2CAXX16000 halena pro úklid s rozparky MNO oranžová                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2CAXX16003 halena pro úklid s rozparky MNO oranžová vel. XS                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2CAXX16004 halena pro úklid s rozparky MNO oranžová vel. S                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2CAXX16005 halena pro úklid s rozparky MNO oranžová vel. M                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2CAXX16006 halena pro úklid s rozparky MNO oranžová vel. L                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2CAXX16007 halena pro úklid s rozparky MNO oranžová vel. XL                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2CAXX16008 halena pro úklid s rozparky MNO oranžová vel. 2XL                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2CAXX16009 halena pro úklid s rozparky MNO oranžová vel. 3XL                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2CAXX16MTM halena pro úklid s rozparky MNO oranžová vel. MTM                          294,80 Kč  



 
 

 
Nemocniční 898/20A   Evidenční číslo 
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02 
 

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 

 
PR/   
poř. číslo rok pracoviště 
VZ/  ref.  

 

Karta Název  Základní prodejní cena  
G70CACS1OA2FAXX16000 halena pro úklid s rozparky MNO fialová                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2FAXX16003 halena pro úklid s rozparky MNO fialová vel. XS                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2FAXX16004 halena pro úklid s rozparky MNO fialová vel. S                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2FAXX16005 halena pro úklid s rozparky MNO fialová vel. M                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2FAXX16006 halena pro úklid s rozparky MNO fialová vel. L                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2FAXX16007 halena pro úklid s rozparky MNO fialová vel. XL                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2FAXX16008 halena pro úklid s rozparky MNO fialová vel. 2XL                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2FAXX16009 halena pro úklid s rozparky MNO fialová vel. 3XL                          294,80 Kč  
G70CACS1OA2FAXX16MTM halena pro úklid s rozparky MNO fialová vel. MTM                          294,80 Kč  
I70CACS1OA2AAXX16000 šaty dámské s rozparky MNO bílá                          310,30 Kč  
I70CACS1OA2AAXX16003 šaty dámské s rozparky MNO bílá vel. XS                          310,30 Kč  
I70CACS1OA2AAXX16004 šaty dámské s rozparky MNO bílá vel. S                          310,30 Kč  
I70CACS1OA2AAXX16005 šaty dámské s rozparky MNO bílá vel. M                          310,30 Kč  
I70CACS1OA2AAXX16006 šaty dámské s rozparky MNO bílá vel. L                          310,30 Kč  
I70CACS1OA2AAXX16007 šaty dámské s rozparky MNO bílá vel. XL                          310,30 Kč  
I70CACS1OA2AAXX16008 šaty dámské s rozparky MNO bílá vel. 2XL                          310,30 Kč  
I70CACS1OA2AAXX16009 šaty dámské s rozparky MNO bílá vel. 3XL                          310,30 Kč  
I70CACS1OA2AAXX16MTM šaty dámské s rozparky MNO bílá vel. MTM                          310,30 Kč  
K01CACS1OA2AAXX16000 kalhoty pánské s poutky + zápinky MNO bílá                          318,80 Kč  
K01CACS1OA2AAXX16003 kalhoty pánské s poutky + zápinky MNO bílá vel. XS                          318,80 Kč  
K01CACS1OA2AAXX16004 kalhoty pánské s poutky + zápinky MNO bílá vel. S                          318,80 Kč  
K01CACS1OA2AAXX16005 kalhoty pánské s poutky + zápinky MNO bílá vel. M                          318,80 Kč  
K01CACS1OA2AAXX16006 kalhoty pánské s poutky + zápinky MNO bílá vel. L                          318,80 Kč  
K01CACS1OA2AAXX16007 kalhoty pánské s poutky + zápinky MNO bílá vel. XL                          318,80 Kč  
K01CACS1OA2AAXX16008 kalhoty pánské s poutky + zápinky MNO bílá vel. 2XL                          318,80 Kč  
K01CACS1OA2AAXX16009 kalhoty pánské s poutky + zápinky MNO bílá vel. 3XL                          318,80 Kč  
K01CACS1OA2AAXX16MTM kalhoty pánské s poutky + zápinky MNO bílá vel. MTM                          318,80 Kč  
K46DACS1OA2AAXX16000 kalhoty dámské celoguma MNO bílá                          253,20 Kč  
K46DACS1OA2AAXX16003 kalhoty dámské celoguma MNO bílá vel. XS                          253,20 Kč  
K46DACS1OA2AAXX16004 kalhoty dámské celoguma MNO bílá vel. S                          253,20 Kč  
K46DACS1OA2AAXX16005 kalhoty dámské celoguma MNO bílá vel. M                          253,20 Kč  
K46DACS1OA2AAXX16006 kalhoty dámské celoguma MNO bílá vel. L                          253,20 Kč  
Karta Název  Základní prodejní cena  
K46DACS1OA2AAXX16007 kalhoty dámské celoguma MNO bílá vel. XL                          253,20 Kč  
K46DACS1OA2AAXX16008 kalhoty dámské celoguma MNO bílá vel. 2XL                          253,20 Kč  
K46DACS1OA2AAXX16009 kalhoty dámské celoguma MNO bílá vel. 3XL                          253,20 Kč  
K46DACS1OA2AAXX16MTM kalhoty dámské celoguma MNO bílá vel. MTM                          253,20 Kč  
K47DACS1OA2AAXX16000 kalhoty pracovní pro kuchyň MNO bílá                          257,80 Kč  
K47DACS1OA2AAXX16003 kalhoty pracovní pro kuchyň MNO bílá vel. XS                          257,80 Kč  
K47DACS1OA2AAXX16004 kalhoty pracovní pro kuchyň MNO bílá vel. S                          257,80 Kč  
K47DACS1OA2AAXX16005 kalhoty pracovní pro kuchyň MNO bílá vel. M                          257,80 Kč  
K47DACS1OA2AAXX16006 kalhoty pracovní pro kuchyň MNO bílá vel. L                          257,80 Kč  
K47DACS1OA2AAXX16007 kalhoty pracovní pro kuchyň MNO bílá vel. XL                          257,80 Kč  
K47DACS1OA2AAXX16008 kalhoty pracovní pro kuchyň MNO bílá vel. 2XL                          257,80 Kč  
K47DACS1OA2AAXX16009 kalhoty pracovní pro kuchyň MNO bílá vel. 3XL                          257,80 Kč  
K47DACS1OA2AAXX16MTM kalhoty pracovní pro kuchyň MNO bílá vel. MTM                          257,80 Kč  

 
  



 
 

 
Nemocniční 898/20A   Evidenční číslo 
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02 
 

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 

 
PR/   
poř. číslo rok pracoviště 
VZ/  ref.  

 

Příloha č. 2 
Smlouvy o zřízení a provozování konsignačního skladu 
 
Ceník zboží prodávajícího 
 

Název položky Předpokládaný 
počet ks/2 roky 

Objednací 
číslo 

Obchodní 
název 

Cena za 
1 ks                                   
bez 
DPH 

Sazba 
DPH v 

% 

Cena za 
1 ks                                   

vč. DPH 

Cena 
celkem 

bez DPH 

Cena 
celkem s 

DPH 

1. Kalhoty 
lékařské 
dámské 

470 KAN 2022000649 kalhoty lékařské 
dámské bílé 253,20 21% 306,37 119 004,00 143 994,84 

2. Kalhoty 
lékařské 
pánské 

30 KAN 2022000650 kalhoty lékařské 
pánské bílé 318,80 21% 385,75 9 564,00 11 572,44 

3. Košile 
lékařská 30 KAN 2022000651 košile 

lékařská  bílá 284,50 21% 344,25 8 535,00 10 327,35 

4. Halena 
pracovní 360 KAN 2022000652 

halena pracovní 
bílá/barevné 
lemování 

261,00 21% 315,81 93 960,00 113 691,60 

5.Halena 
pracovní 
barevná 

60 KAN 2022000653 halena pracovní 
dětský motiv 263,30 21% 318,59 15 798,00 19 115,58 

6. Šaty 
pracovní 10 KAN 2022000654 

šaty pracovní 
bílá/barevné 
lemování 

310,30 21% 375,46 3 103,00 3 754,63 

7. Halena pro 
kuchyň 100 KAN 2022000655 

halena pro kuchyň 
bílá/barevné 
lemování 

261,00 21% 315,81 26 100,00 31 581,00 

8. Kalhoty 
pracovní pro 

kuchyň 
100 KAN 2022000656 kalhoty pracovní 

pro kuchyň bílá 257,80 21% 311,94 25 780,00 31 193,80 

9. Halena pro 
úklid 120 KAN 2022000657 

halena pro úklid 
barva/barevné 
lemování 

294,80 21% 356,71 35 376,00 42 804,96 

 
 
  



 
 

 
Nemocniční 898/20A   Evidenční číslo 
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02 
 

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 

 
PR/   
poř. číslo rok pracoviště 
VZ/  ref.  

 

Příloha č. 3 
Smlouvy o zřízení a provozování konsignačního skladu 
 

Dodavatel:   Městská nemocnice Ostrava, p. o. 
(adresa, kontaktní osoba, tel.č., fax) Název medicínského oddělení 

   
Jméno, příjmení správce KS 
primář oddělení 

   Nemocniční 868/20A, 728 80 Ostrava 
   IČ: 00635162, DIČ: CZ 00635162 
   Bankovní spojení: 374027793/0300 
   Sklad:   
   Konsignační sklad:  
   Objednací místo:  
      

Výdejka zboží číslo: ……….. 
Vykazované 
období:     
      

Zboží 

Kód VZP Kód Název, popis výrobku Množství             
(ks/bal.)  

Cena za 
MJ          
(Kč) 

Cena celkem      
(Kč) 

            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
V Ostravě dne:       
Jméno vedoucího medicínského oddělení:  
Jméno správce KS:  Podpis:  
            

 
 


	uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
	I. Zřízení konsignačního skladu
	II. Umístění konsignačního skladu a dodávky zboží
	III. Provozovatel konsignačního skladu
	IV. Odpovědnost za dodávky zboží na KS
	V. Ceny a platební podmínky
	VI. Doba provozování KS
	VII. Sankce
	VIII. Další ujednání



